**I**te ex eod.  
**I**n h̄is q̄ ad oīs vite vsū  
p̄tinent laici sibi inuicē opam d̄t.

**S**icut enim impietas crimē ē  
tibi o clemēs neglectis verbis  
dei studijs sollicitudines seculares  
suscipe. ita v̄mēiqz laicoz ē p̄c̄m  
nisi inuicē sibi eē in h̄is q̄ ad oīs  
vite vsū p̄tinent laici sibi inuicē opam d̄t.

**S**icut enim impietas crimē ē  
tibi o clemēs neglectis verbis  
dei studijs sollicitudines seculares  
suscipe. ita v̄mēiqz laicoz ē p̄c̄m  
nisi inuicē sibi eē in h̄is q̄ ad oīs  
vite vsū p̄tinent laici sibi inuicē opam d̄t.

In stare id est interesse. s. x. di. precipimus.  
Per diacones. ar. q. diaconi debent laicis exponere et instruere  
modum viuendi. xv. di. audire.  
Ex hijs. sic solus. nam vn ius pdit ab eo interpretatio requirit.

et extra de sent.  
excō. inter. q. n. q.  
en legatus pape  
interpretatur. Rp.  
pape ex d. post.  
ad h. vltra mediu  
et ex de seqstra.  
ad h. iudex etiaz  
interpretatur legē  
ff. d. le. nā ut ait.  
sed nō potest in  
terpretari sniam su  
am nisi sit ptes. p  
uicic. ff. de ap. ab  
executore. s. l. r. cō  
suetudo interpreta  
tur legē. ut ex de  
p. sig. abbate. in  
terpretatio quedā  
ē pbabilis n nē  
cessaria vt ingri  
vt. C. de p. f. s. d. q.  
m vrbe ostantino  
politana. l. v. nica.  
qdā ē necessaria  
sed non generalis  
vt iudicis vt. ff.  
de leg. nā vt ait.  
quedā ē pbabil  
necessaria et gna  
lis sed nō ē i scrip  
tis rebigenda vt  
cōsuetudinis vt  
ff. de legib. si d  
interpretacō. et ex  
de. v. sig. abbate.  
quedā pbabilis  
necessaria et in  
scriptis rebigenda  
da vt p. cipis vt  
C. de leg. l. i.

Tatuimus.  
mox an. non  
intelligas q. hoc  
dictō an ibi note  
aliquā anteriori  
tate tps sed ē sē  
sus an. rē. id ē an  
examinantem iu  
dicem siue coram  
examinante. vel  
loq. tur cū est nō  
torii crim. sic. C.  
de defen. ciuic. de  
feniores.

Qui ex fra  
trib. frē. s. d.  
veat clericos vt  
enā oēs xpianos  
et loquitur secun  
dū ātīqua tpa vt  
s. e. relati.

Quid postu  
lantē. penitente  
en sub regula ec  
clesiastica viuere  
debent ut h. et. h.  
de. te. p. s. n. et. h.  
de. p. di. v. o. tra  
riū. et. c. falsus.

Omnia licēt.  
tūc nō expedit id  
qd licitū ē qn vsq  
ipius alijs affert  
impedimentū vt

vsū vite ptinet opam fidelitē dede  
runt. Te vero secuz facere ex hijs  
qb9 nō debes mstaē oēs dūiter ela  
borēt. qd si forte a semeipis h laici  
nō intelligunt. p diacones docendi  
sūt. vt tibi solius ecclie sollicitudines  
relinquatur. Ex hijs omib9 daē  
intelligi q m ciuili causa cleric9 an  
ciuile iudicē est ouemēdus. Sicut  
enī ecclesiasticaz legū ecclīasticus  
iudex ē admistrator. ita et ciuiliū n  
n ciuilis d3 esse executor. Sicut enī  
ille solus h3 ius interpretadi canonel  
qui h3 p. rātem dēdi eos. ita ille so  
lus ciuiliū legū d3 ēē mēpres. q. eis  
ius et auctatē imp. tit. In criminali  
vero cā nō nisi ante epm clicus exa  
minādus ē. et h est illud qd legib9  
et canonib9 sup diffinitū ē. vt i cri  
minali vic3 cā ante ciuile iudicē nul  
lus clericus pducāt. nisi forte cum  
osensu epī sui. veluti qn incorrigibi  
les inueniuntur. tūc detracto eis offi  
cio curie tradēdi sūt. Vn fabia  
nus pp.